
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 26.08.2022 года  № 28 

п.им.Дзержинского 

 

О принятии движимого и  

недвижимого имущества 

в казну муниципального образования 

Дзержинского сельского поселения  

 

 

В соответствии с решением Совета народных депутатов Дзержинского 

сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  

№ 37 от 18.03.2021г. «Об утверждении положения о казне муниципального 

образования – Дзержинского сельского поселения» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Принять в казну муниципального образования Дзержинского сельского 

поселения движимое и недвижимое имущество согласно приложению. 

2. Ведущему специалисту Нестеренко И.В. ответственном за ведение реестра 

муниципального имущества включить в реестр муниципальной 

собственности движимое и недвижимое имущество, указанное в приложении 

настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава администрации 

Дзержинского сельского поселения                                                      А.А.Марыныч 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению 

администрации Дзержинского сельского  

 поселения  № 28 от 26.08.2022г. 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА казны муниципального образования Дзержинского 

сельского поселения 

Недвижимое имущество 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес, 

местонахождение 

имущества 

Номер в 

реестре 

муниципальной 

собственности 

Площадь Балансовая 

стоимость, в 

рублях 

1 Скважина № 

6933 

п.им. 

Дзержинского, 

ул. Тельмана 

1030010 80 

м.глуб. 

3 711 140 

 

  



АКТ 

ОБ ОБНАРОДОВНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА 

 

26.08.2022 г                                                                              п.им.Дзержинского                

 

            Мы, нижеподписавшиеся комиссия в составе главы администрации 

Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района 

Воронежской области Марыныча А.А., главного специалиста администрации 

Рудаковой Е.В., ведущего специалиста администрации Нестеренко И.В., 

настоящим подтверждаем, что 25.08.2022 года с целью официального 

обнародования правовых актов Дзержинского сельского поселения, затрагивающих 

права, свободы и обязанности человека и гражданина, в администрации 

Дзержинского сельского поселения  по адресу: п.им.Дзержинского ул. Школьная, 

д. 50, в зале МКУК МКК «Дзержинский» по адресу: п.им.Дзержинского, ул. 

Пионерская, д. 1, , на стенде информации и обнародования правовых актов, а также  

в «Муниципальном вестнике»  для всеобщего ознакомления было размещено 

постановление администрации Дзержинского сельского поселения   от 25.08.2022 

г. № 7 «О принятии движимого и недвижимого имущества в казну муниципального 

образования Дзержинского сельского поселения» 

 

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями. 

 

 

Глава администрации 

Дзержинского сельского поселения                                                       А.А. Марыныч 

 

 

Ведущий специалист администрации                                                   И.В. Нестеренко                      

 

 

Специалист 1 категории администрации                                              А.К. Малюкова 

 


